
UCHWAŁA NR 403 /2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 240918W kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania, jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 2 i ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wójta Gminy Czosnów z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 240918W kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania, jako drogi publicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


